
 
 

Comune di Dolo - - Comune di Fossò - Comune di Campagna Lupia 

Città  Metropolitana  di  Venezia 
 

Sede legale: c/o Municipio di Dolo, via B.Cairoli n.39  P.Iva 03412000279  
e-mail: cittadellariviera@legalmail.it  sito web: www.cittadellariviera.it 

 

 
SETTORE FINANZIARIO E RISORSE UMANE 

 
DECRETO  N. 6  DEL  12/12/2025 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI NELLA GIORNATA DEL 02 GENNAIO 2026 

 
IL   PRESIDENTE 

 
 
 

DECRETA 
 

Locali) relativo agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 
Considerato che il giorno 2 Gennaio 2026 cade tra la giornata festiva del 1 Gennaio ed un sabato, giornata 
non lavorativa, e pertanto è prevedibile un minor afflusso di cittadini anche dovuto al periodo feriale; 
 
Considerata, nell'ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, l'importanza di 
adottare provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, perseguibile in particolare nei periodi 
dell'anno caratterizzati dalla consistente riduzione dell'accesso ai servizi comunali da parte dell'utenza e 
dalla correlata contrazione del numero di unità in servizio in concomitanza con la fruizione di ferie natalizie; 
 
Dato atto che la chiusura degli uffici comunali nella giornata di venerdì 02 Gennaio 2026, oltre a non 

 
 
Ritenuto, pertanto, opportuno e conveniente disporre la chiusura al pubblico degli Uffici Comunali nella 

apertura del 2 Gennaio 2026; 
 
Visto il Regolamento per la disciplina degli Uffici e dei Servizi; 
 

ORDINA 
 

1. la chiusura al pubblico degli Uffici Comunali nella giornata del 2 Gennaio 2026, con le seguenti 
 

 
2. 

RSU interne e ai dipendenti comunali; 
 

3. di dare la massima diffusione del presente provvedimento tramite affissione di apposito avviso su tutti 

servizi presenti sul territorio. 
 



 
 

Comune di Dolo - - Comune di Fossò - Comune di Campagna Lupia 

Città  Metropolitana  di  Venezia 
 

Sede legale: c/o Municipio di Dolo, via B.Cairoli n.39  P.Iva 03412000279  
e-mail: cittadellariviera@legalmail.it  sito web: www.cittadellariviera.it 

 

 Provvedimenti  Provvedimenti organi indirizzo politico - 
 

 
 
 
 IL   PRESIDENTE 
    GIANLUIGI NALETTO / Intesi Group S.p.A. 
  

Documento sottoscritto con firma digitale 
 


